ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

11.07.2017 года № 551

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 15.03.2017 года № 152

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации                   от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Правительства Челябинской области от 13.06.2017 года № 303-П «О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области от 13.04.2017 года № 180-П»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  муниципальную  программу «Формирование современной городской среды населенных пунктов Карталинского  муниципального района  на 2017 год», утверждённую  постановлением  администрации Карталинского муниципального  района от 15.03.2017 года № 152                      «Об утверждении муниципальной программы   «Формирование современной городской среды населенных пунктов Карталинского  муниципального района  на 2017 год»  (с изменениями от 27.04.2017 года № 288, от 30.05.2017 года № 411) (далее именуется – Программа) следующие изменения:
1) в части восьмой паспорта Программы в позиции, касающейся основных индикативных показателей  Программы:
цифру «15» заменить на цифру «16»;
2) в части десятой паспорта Программы в позиции, касающейся финансового обеспечения Программы:
слова «10250,5 тыс. руб» заменить на слова «10260880,00 руб.»;
слова «4407,9 тыс. руб.»  заменить на слова «4397520,00 руб.»;
3)  в пункте 15  главы IV указанной Программы:
слова «10250,5 тыс. руб» заменить на слова «10260880,00 руб.»;
слова «4407,9 тыс. руб.»  заменить на слова «4397520,00 руб.»;
4) приложение 1 к указанной  Программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Ломовцева С. В.

Глава Карталинского
муниципального района						          С.Н. Шулаев

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной программе
«Формирование  современной  городской
среды населенных пунктов Карталинского
муниципального района на 2017 год»
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от  11.07.2017 года № 551)

Перечень основных мероприятий Программы

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Общая стоимость
 (руб.)
	Федеральный бюджет
( руб.)
	Областной бюджет
( руб.)
	Внебюджет-ные средства
(руб.)
	Ответственные

	1.
	Иные
 мероприятия по благоустройству, в т. ч. общественных территорий
	31.12.2017
	4886133,33
	3420293,33
	1465840,0
	0
	Администрация Карталинского муниципального района, Управление строительства, инфраструктуры и ЖКХ Карталинского муниципального района, администрации поселений Карталинского муниципального района

	2.
	Благоустройство
дворовых
территорий многоквартирных
домов
	31.12.2017
	9943636,67
	6840586,67
	2931680,00
	171370,0

	Итого

	14829770,00
	10260880,00
	4397520,00
	171370,00